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Atabay İlaç Karekod 
Uygulamasıyla 
Network'ünü Genişletti 
Bimel'den Destek Aldı

Yüksek performanslı sunucuların yönetimi için 
ATEN marka LCD ekranlı KVM switch cihazı temin 
edildi. Bu sayede sistem yöneticisi kabinde bulunan 
sunuculara güvenli şekilde erişerek sunucuları 
izleyebiliyor ve herhangi bir problem oluştuğunda 
kolaylıkla müdahele edebiliyor.

BİMEL Kimdir?
Bimel, kurulduğu 3 Şubat 1984 yılından bu yana 

kurumsal pazara hizmet veren, şirketlerin iletişim 
altyapısı ihtiyaçlarına anahtar teslim hizmet ve 
katma değerli çözümler sunan profesyonel bir sistem 
entegratörüdür. Sistem entegratörlüğü dışında 
ithalatını yaptığı ürünlerin bayi kanalıyla dağıtıcılığını 
yapan Bimel, müşteri odaklı politikası ve kesintisiz 
hizmet anlayışı ile bir çok projeye imza atarak takdir 
toplamaktadır. 

 
Bimel, network aktif ve pasif ürünleri, bilgisayar yan 

ürünleri, CCTV ve güvenlik sistemleri, teknik destek ve 
servis bakım, elektronik malzeme, web sayfa tasarımı, 
internet servis saglayıcılığı, network/internet eğitim 
hizmetleri gibi konularda dağıtıcılık (distribütörlük) 
vererek faaliyet göstermektedir.

İlaç ambalajlarına karekod ekleme 
zorunluluğunun gelmesiyle Atabay İlaç, ilaç 
kutularının üzerindeki barkodların okutulup verilerin 
yüksek performanslı sunucularda depolanması 
işlemi için network ağını genişletme kararı alıyor.

İlaç güvenliğinin sağlanması ve sahteciliğin 
önüne geçilmesinin hedeflendiği karekod 
uygulamasıyla Atabay İlaç sunucu yatırımlarını ve bu 
sunucuların mevcut haberleşme ağına dahil edilm-
esi konusunda Bimel'den dış kaynak hizmeti almış 
bulunuyor.

Kurumların iletişim altyapısı ihtiyaçlarına anahtar 
teslim hizmet ve katma değerli çözümler sunan 
Bimel, Atabay İlaç'ın yüksek performanslı 
sunucularına data hattı ulaştırmak amacıyla mevcut 
Yerel Alan Ağ'ına ek bir kablolama altyapısı 
oluşturdu. Yatayda çekilen data kabloları kablo 
kirliliğinin önünde geçilmesi amacıyla kanal içine 
yerleştirilerek sistem odasında kabinette 
sonlandırıldı. Kabinette data hat sayısının artması ve 
yönetim kolaylaştırılması amacıyla yetersiz gelen 
patch panellere eklemeler yapıldı.


